
平成 31年 1月吉日 

お客様各位 

株式会社アサマリゾート                      

アサマ 2000パーク 

 

 

高峰マウンテンロッジ建て替えに伴うホテル一時休業のお知らせ 

 

日頃よりアサマ 2000パーク・高峰マウンテンロッジをご愛顧いただきまして、誠にありが

とうございます。 

 

当ロッジは、お客様にさらに快適にお過ごしいただけますよう、2018 年-2019 年秋にかけ

て建て替え工事・駐車場整備を実施いたします。それに伴って、誠に勝手ながら現在のロ

ッジの営業は 2019年 7月 14日の宿泊をもって一時中止とさせていただきます。 

皆さまには大変なご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 

なお、新しいロッジの営業は、2019年 11月末を予定しております。 

 

皆さまのさらなるご来場を心よりお待ち申し上げます。 

 


